در این نوع آثار، اهمیت داستان و قهرمانان، با مقدار سطحی که در اثر، به او اختصاص داده شده، مشخص می‌شود؛ اشخاص مهم‌تر در قسمت جلو و در سطح بزرگ‌تر دیده می‌شوند. علاقه شخصی هنرمندان نیز در این هنر، بی‌تأثیر نیست. این امر، سبب تفاوت در این نوع آثار می‌شود.

تحلیل بصری روایت اول از پرده نخست

نادر در سال ۱۱۴۸ ه.ق. / ۱۷۳۵ م. بر سریر سلطنت جلوس کرد و در سال ۱۱۶۰ ه.ق. / ۱۷۴۷ م. در نواحی قوچان به قتل رسید (فلور، ۱۳۶۸: ۱۰). بر اساس استنادات موجود، حدود ۲۰ سال طول می‌کشد تا او، اوضاع بهم ریخته پس از حکومت صفوی را سامان بخشد و مرزهای ایران را به حدود اصلی خود برگرداند. آنچه از نادرشاه مسلم است، آن که، بیش‌تر اوقات زندگی او به نبرد - و البته در دفاع از سرزمین ایران- سپری شده است.